

信息披露 Disclosure

四川金宇汽车城(集团)股份有限公司 第九届董事会第二十七次会议决议公告

证券代码:000603 证券简称:ST金宇 2018-15
 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第二十七次会议于2018年8月27日以邮件及短信方式发出,会议于2018年8月28日上午10时通过视频方式召开,应参会董事9人,实际参会董事9人,会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议经过认真审议,表决通过了如下议案:
 一、以9票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于2017年年度报告和2018年第一季度报告全文进行调整更正的议案》。
 针对监管机构对公司《2017年年度报告》相关事项的问询,公司组织了深度自查,发现在2017年年报中部分事项的账务处理未严格遵守《企业会计准则》(以下简称“会计准则”)调整更正(因对《2017年年度报告》的调整,还同时调整《2018年第一季度报告全文》),内容包括:
 1.因公司所在地区地下车库交易市场不够活跃,公司按照谨慎性原则,调整以公允价值计量的投资性房地产价值。公司子公司南充金宇房地产开发有限公司投资性房地产2017年评估价值部分调减6,146,760.00元。调减金额明细如下:

项目	2016年末账面余额	2017年末评估价值	调减金额	调减占金额
车库价值	67,963,798.66	61,467,600.00	6,146,760.00	16,220,840.00
投资性房地产总额	241,580,722.06	261,546,100.00	6,146,760.00	246,401,340.00

经调减后,相关物业账面均价由每平方米3,316.84元调减至每平方米2,985.15元。
 (1)此次调整的依据
 公司经经营层审慎核查,考虑到南充市场上地下车库交易不够活跃,拟按谨慎性原则下调以公允价值计量的投资性房地产——盛世天城项目地下二层(地下车库)资产价值。
 (2)此次调整的依据
 ①根据南充市物价局发布的《关于规范南充市辖三区车辆停放服务标准的通知(南市物发[2006]188号)》,室内地下停车场每小时收费为3至6元,每小时时段一次收费。盛世天城项目已有永辉超市、苏宁电器等大型商超入驻,周边居民入住率较高,且根据相关规定,附近新建西部汽车城小学,整体停车需求较旺盛。公司计划对该物业进行收费系统改造后对外招租,按商业物业市场约2%租售比估算,相关物业资产2,985.15元/平方米的价格较为合理。
 ②公司从南充市房管局取得了2017年度部分可租售地下车库成交价格如下表:

序号	楼盘名称	面积	成交价格	交割日期	每平方米均价
1	2号车库	20平方米	107元	2017年	4,000.00元
2	3号车库	23平方米	77元	2017年	3,043.48元
3	4号车库	20平方米	77元	2017年	2,602.21元
4	春晖园	20平方米	67元	2018年	3,400.00元
		平均			3,035.95元

每平方米成交均价为3,033.95元,考虑到盛世天城地下二层物业所对应的土地规划证书上未限制其用途,市场价格应略高于用途受限的地下车库物业,本次调整有可比市价支撑。
 ③本次调整后,公司投资性房地产2017年度减值率为3.08%,低于同期南充市商品房成交价格涨幅3.62%。
 2.公司子公司江苏智能电气科技有限公司(以下简称“智能电气”)高压电锅炉销售业务,因在资产负债表日部分配件的验收手续存在瑕疵,调减该部分收入2,923,076.92元。
 2017年12月,公司委托南充市国有资产投资运营有限责任公司(以下简称“南充国投”)受让并收购我公司的相关资产包,并以人民币716万元(含相关税费)了解了我公司与农行的债务。依据债务重组准则,确认了营业外收入1,263.77万元。
 该笔美元贷款系公司1995年从中国农村发展信托投资公司取得的贷款,农行于解款之后,该笔贷款由中国农业银行转贷。公司自2003年12月收到农行南充分行《关于200万美利银行借款的说明》后,未收到有关利率调整的通知,2009年,公司收到农行南充分行的催收通知书,记载欠本金128.9万美元,亦未收到利息金额。由于无充分证据,公司每年均按合同所约定利率及本金计提利息。2017年,农行将该笔贷款划归其他不良资产一并进行打包给南充国投,公司与南充国投签订协议(和解借款,并将该笔贷款划入营业外收入,家庭债务处置完毕)。
 近期,公司与农行南充分行达成协议,农行内贷于2009年对该笔贷款之前的利息予以豁免,并未告知公司,从而使得公司账面确认的债务本息较农行账面合约约定本息530万元的差额,如按农行账面金额计算,公司2017年度期初未分配利润将增加950.30万元,相应减少30项营业外收入约930万元。
 鉴于该事项形成年限较短,以前年度并未达成债务重组协议,2017年度所签订的协议进行账务处理未违反会计准则,且相关债务已处置完毕,对公司当期与期后的股权投资无影响,公司拟不对该事项的账务处理进行调整。
 公司董事承诺:“大投资者,本次债务重组收益属偶发的非经常性损益,不反映公司的持续盈利能力,敬请广大投资者审慎评价公司投资价值。充分注意以下内容:
 6.《2017年年度报告》合并报表中部分项目数据进行了调整更正,对应的《2018年一季度报告全文》合并报表中部分项目的数据相应进行调整更正。
 前述调整更正的《2017年年度报告》和《2018年第一季度报告全文》合并报表中部分项目数据更正,详见与本公告同时披露的《关于对2017年年度报告及2018年第一季度报告全文的更正公告》(公告编号:2018-16)。
 二、以9票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于收购江苏智能电气科技有限公司55%股权业绩承诺情况的说明更正的议案》。
 因智能电气收购的说明,公司对《关于收购江苏智能电气科技有限公司55%股权业绩承诺情况的说明》中“五、收购资产权属清晰”的承诺进行了修正,修正后的内容如下:
 “根据《中国注册会计师(特转普会发[2018]第0426号《审计报告》),智能电气2017年度实际控制人归属于母公司股东的净利润65,816,349.53元,扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润64,789,638.24元。
 根据《盈利预测补偿协议》,2017年度智能电气承诺扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为60,000,000.00元。
 我们认为,智能电气截至2017年12月31日的业绩承诺已经实现。”
 本次更正后,智能电气收购江苏智能电气55%股权业绩承诺情况的说明全文与本公告同时披露,敬请广大投资者谨慎工作,大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后工作中进一步加强信息披露工作,提高信息披露质量,更好的维护广大投资者利益。
 特此公告。
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 董事会
 二〇一八年八月二十九日
 证券代码:000603 证券简称:ST金宇 公告编号:2018-16
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 关于对《2017年年度报告》及《2018年第一季度报告全文》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 公司于2018年2月28日、3月9日、3月15日、4月27日在公司指定的信息披露媒体分别披露了《2017年年度报告》、《2018年第一季度报告全文》及相关摘要、正文和更正公告,3月3日披露了《关于收购江苏智能电气有限公司55%股权业绩承诺情况的说明》。
 针对监管机构对公司《2017年年度报告》相关事项的问询,公司组织了深度自查,发现在2017年年报中部分事项的账务处理未严格遵守《企业会计准则》(以下简称“会计准则”)进行调整更正(因对《2017年年度报告》的调整,还同时调整《2018年第一季度报告全文》),内容包括:
 一、对《2017年年度报告》的调整更正
 1.因公司所在地区地下车库交易市场不够活跃,公司按照谨慎性原则,调整以公允价值计量的投资性房地产价值。公司子公司南充金宇房地产开发有限公司投资性房地产2017年评估价值部分调减6,146,760.00元。调减金额明细如下:

项目	2016年末账面余额	2017年末评估价值	调减金额	调减占金额
车库价值	67,963,798.66	61,467,600.00	6,146,760.00	16,220,840.00
投资性房地产总额	241,580,722.06	261,546,100.00	6,146,760.00	246,401,340.00

经调减后,相关物业账面均价由每平方米3,316.84元调减至每平方米2,985.15元。
 (1)此次调整的依据
 公司经经营层审慎核查,考虑到南充市场上地下车库交易不够活跃,拟按谨慎性原则下调以公允价值计量的投资性房地产——盛世天城项目地下二层(地下车库)资产价值。
 (2)此次调整的依据
 ①根据南充市物价局发布的《关于规范南充市辖三区车辆停放服务标准的通知(南市物发[2006]188号)》,室内地下停车场每小时收费为3至6元,每小时时段一次收费。盛世天城项目已有永辉超市、苏宁电器等大型商超入驻,周边居民入住率较高,且根据相关规定,附近新建西部汽车城小学,整体停车需求较旺盛。公司计划对该物业进行收费系统改造后对外招租,按商业物业市场约2%租售比估算,相关物业资产2,985.15元/平方米的价格较为合理。
 ②公司从南充市房管局取得了2017年度部分可租售地下车库成交价格如下表:

序号	楼盘名称	面积	成交价格	交割日期	每平方米均价
1	2号车库	20平方米	107元	2017年	4,000.00元
2	3号车库	23平方米	77元	2017年	3,043.48元
3	4号车库	20平方米	77元	2017年	2,602.21元
4	春晖园	20平方米	67元	2018年	3,400.00元
		平均			3,035.95元

每平方米成交均价为3,033.95元,考虑到盛世天城地下二层物业所对应的土地规划证书上未限制其用途,市场价格应略高于用途受限的地下车库物业,本次调整有可比市价支撑。
 ③本次调整后,公司投资性房地产2017年度减值率为3.08%,低于同期南充市商品房成交价格涨幅3.62%。
 2.公司子公司江苏智能电气科技有限公司(以下简称“智能电气”)高压电锅炉销售业务,因在资产负债表日部分配件的验收手续存在瑕疵,调减该部分收入2,923,076.92元。
 2017年12月,公司委托南充市国有资产投资运营有限责任公司(以下简称“南充国投”)受让并收购我公司的相关资产包,并以人民币716万元(含相关税费)了解了我公司与农行的债务。依据债务重组准则,确认了营业外收入1,263.77万元。
 该笔美元贷款系公司1995年从中国农村发展信托投资公司取得的贷款,农行于解款之后,该笔贷款由中国农业银行转贷。公司自2003年12月收到农行南充分行《关于200万美利银行借款的说明》后,未收到有关利率调整的通知,2009年,公司收到农行南充分行的催收通知书,记载欠本金128.9万美元,亦未收到利息金额。由于无充分证据,公司每年均按合同所约定利率及本金计提利息。2017年,农行将该笔贷款划归其他不良资产一并进行打包给南充国投,公司与南充国投签订协议(和解借款,并将该笔贷款划入营业外收入,家庭债务处置完毕)。
 近期,公司与农行南充分行达成协议,农行内贷于2009年对该笔贷款之前的利息予以豁免,并未告知公司,从而使得公司账面确认的债务本息较农行账面合约约定本息530万元的差额,如按农行账面金额计算,公司2017年度期初未分配利润将增加950.30万元,相应减少30项营业外收入约930万元。
 鉴于该事项形成年限较短,以前年度并未达成债务重组协议,2017年度所签订的协议进行账务处理未违反会计准则,且相关债务已处置完毕,对公司当期与期后的股权投资无影响,公司拟不对该事项的账务处理进行调整。
 公司董事承诺:“大投资者,本次债务重组收益属偶发的非经常性损益,不反映公司的持续盈利能力,敬请广大投资者审慎评价公司投资价值。充分注意以下内容:
 6.《2017年年度报告》合并报表中部分项目数据进行了调整更正,对应的《2018年一季度报告全文》合并报表中部分项目的数据相应进行调整更正。
 前述调整更正的《2017年年度报告》和《2018年第一季度报告全文》合并报表中部分项目数据更正,详见与本公告同时披露的《关于对2017年年度报告及2018年第一季度报告全文的更正公告》(公告编号:2018-16)。
 二、以9票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于收购江苏智能电气科技有限公司55%股权业绩承诺情况的说明更正的议案》。
 因智能电气收购的说明,公司对《关于收购江苏智能电气科技有限公司55%股权业绩承诺情况的说明》中“五、收购资产权属清晰”的承诺进行了修正,修正后的内容如下:
 “根据《中国注册会计师(特转普会发[2018]第0426号《审计报告》),智能电气2017年度实际控制人归属于母公司股东的净利润65,816,349.53元,扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润64,789,638.24元。
 根据《盈利预测补偿协议》,2017年度智能电气承诺扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为60,000,000.00元。
 我们认为,智能电气截至2017年12月31日的业绩承诺已经实现。”
 本次更正后,智能电气收购江苏智能电气55%股权业绩承诺情况的说明全文与本公告同时披露,敬请广大投资者谨慎工作,大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后工作中进一步加强信息披露工作,提高信息披露质量,更好的维护广大投资者利益。
 特此公告。
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 董事会
 二〇一八年八月二十九日
 证券代码:000603 证券简称:ST金宇 公告编号:2018-16
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 关于对《2017年年度报告》及《2018年第一季度报告全文》的更正公告

每平方米成交均价为3,033.95元,考虑到盛世天城地下二层物业所对应的土地规划证书上未限制其用途,市场价格应略高于用途受限的地下车库物业,本次调整有可比市价支撑。
 ③本次调整后,公司投资性房地产2017年度减值率为3.08%,低于同期南充市商品房成交价格涨幅3.62%。
 2.公司子公司江苏智能电气科技有限公司(以下简称“智能电气”)高压电锅炉销售业务,因在资产负债表日部分配件的验收手续存在瑕疵,调减该部分收入2,923,076.92元。
 2017年12月,公司委托南充市国有资产投资运营有限责任公司(以下简称“南充国投”)受让并收购我公司的相关资产包,并以人民币716万元(含相关税费)了解了我公司与农行的债务。依据债务重组准则,确认了营业外收入1,263.77万元。
 该笔美元贷款系公司1995年从中国农村发展信托投资公司取得的贷款,农行于解款之后,该笔贷款由中国农业银行转贷。公司自2003年12月收到农行南充分行《关于200万美利银行借款的说明》后,未收到有关利率调整的通知,2009年,公司收到农行南充分行的催收通知书,记载欠本金128.9万美元,亦未收到利息金额。由于无充分证据,公司每年均按合同所约定利率及本金计提利息。2017年,农行将该笔贷款划归其他不良资产一并进行打包给南充国投,公司与南充国投签订协议(和解借款,并将该笔贷款划入营业外收入,家庭债务处置完毕)。
 近期,公司与农行南充分行达成协议,农行内贷于2009年对该笔贷款之前的利息予以豁免,并未告知公司,从而使得公司账面确认的债务本息较农行账面合约约定本息530万元的差额,如按农行账面金额计算,公司2017年度期初未分配利润将增加950.30万元,相应减少30项营业外收入约930万元。
 鉴于该事项形成年限较短,以前年度并未达成债务重组协议,2017年度所签订的协议进行账务处理未违反会计准则,且相关债务已处置完毕,对公司当期与期后的股权投资无影响,公司拟不对该事项的账务处理进行调整。
 公司董事承诺:“大投资者,本次债务重组收益属偶发的非经常性损益,不反映公司的持续盈利能力,敬请广大投资者审慎评价公司投资价值。充分注意以下内容:
 6.《2017年年度报告》合并报表中部分项目数据进行了调整更正,对应的《2018年一季度报告全文》合并报表中部分项目的数据相应进行调整更正。
 前述调整更正的《2017年年度报告》和《2018年第一季度报告全文》合并报表中部分项目数据更正,详见与本公告同时披露的《关于对2017年年度报告及2018年第一季度报告全文的更正公告》(公告编号:2018-16)。
 二、以9票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于收购江苏智能电气科技有限公司55%股权业绩承诺情况的说明更正的议案》。
 因智能电气收购的说明,公司对《关于收购江苏智能电气科技有限公司55%股权业绩承诺情况的说明》中“五、收购资产权属清晰”的承诺进行了修正,修正后的内容如下:
 “根据《中国注册会计师(特转普会发[2018]第0426号《审计报告》),智能电气2017年度实际控制人归属于母公司股东的净利润65,816,349.53元,扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润64,789,638.24元。
 根据《盈利预测补偿协议》,2017年度智能电气承诺扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为60,000,000.00元。
 我们认为,智能电气截至2017年12月31日的业绩承诺已经实现。”
 本次更正后,智能电气收购江苏智能电气55%股权业绩承诺情况的说明全文与本公告同时披露,敬请广大投资者谨慎工作,大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后工作中进一步加强信息披露工作,提高信息披露质量,更好的维护广大投资者利益。
 特此公告。
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 董事会
 二〇一八年八月二十九日
 证券代码:000603 证券简称:ST金宇 公告编号:2018-16
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 关于对《2017年年度报告》及《2018年第一季度报告全文》的更正公告

项目	2017年		2016年		本年比上年增减
	调整前	调整后	调整前	调整后	
营业收入(元)	302,100,041.75	299,176,964.83	72,988,204.84	313,903,309.00	309.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	31,740,598.25	16,841,438.27	-61,629,138.28	18,376,201.94	-127.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	828,949.66	136,871.78	-497,481,296.21	-101,273.44	-100.89%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.13	-0.48	-1.36	-127.08%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.13	-0.48	-1.36	-127.08%
加权平均净资产收益率	30.08%	24.12%	-79.07%	103.98%	96.03%
总资产(元)	1,304,702,494.32	1,297,731,825.92	625,492,523.92	1,482,231,346.62	146.62%
归属于上市公司股东净资产(元)	93,156,188.25	78,256,040.37	61,414,602.00	36,401,274.22	27.42%

4.前述调整事项对公司财务状况和经营成果的影响如下:
 公司总资产增加7,387,227.95元,负债减少2,251,561.80元,归属于上市公司股东净资产减少4,899,147.89元,净利润减少5,136,665.15元,归属于上市公司股东净利润减少4,899,147.89元。
 5.前述调整对公司的《2017年年度报告》合并财务报表中的项目数据更正如下:
 合并资产负债表
 2017年12月31日

项目	更正前(期末余额)	更正后(期末余额)
流动资产:		
应收账款	218,986,080.47	212,667,080.47
存货	168,661,115.62	170,712,387.57
非流动资产:		
投资性房地产	261,548,100.00	246,401,340.00
递延所得税资产	3,641,844.26	3,599,094.26
流动资产合计	3,641,844.26	3,599,094.26
非流动资产合计	68,883,882.46	68,169,016.06
资产减值准备		
递延所得税负债	24,289,693.30	23,440,288.30
所有者权益:		
未分配利润	-94,066,769.71	-86,964,917.59
少数股东权益	72,180,185.23	71,943,666.36

合并利润表
 2017年
 单位:人民币元

项目	更正前(本期金额)	更正后(本期金额)
一、营业收入	302,100,041.75	299,176,964.83
营业成本	201,831,446.04	199,780,163.99
营业利润	-1,973,974.44	-2,144,947.44
利润总额	9,730,106.67	9,388,364.67
所得税费用		
净利润	21,438,107.22	19,728,218.50
归属于母公司所有者的净利润	21,740,598.25	16,841,438.27
少数股东损益	21,996,018.26	21,729,530.37
八、每股收益:		
(一)基本每股收益	0.17	0.13
(二)稀释每股收益	0.17	0.13

二、对《2018年第一季度全文》的更正
 1.因《2017年年度报告》合并报表中部分项目数据的调整更正,对公司主要会计数据和财务指标的影响如下:

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减
	调整前	调整后	调整前	调整后	
营业收入(元)	57,077,900.40	60,000,977.32	9,703,978.69	488,197.91	6183.31%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,896,333.68	-4,629,768.30	-13,643,658.03	-64,132.44	-68.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-4,223,383.64	-4,067,818.16	-13,566,130.65	-61,111.44	-70.77%
基本每股收益(元/股)	0.04	-0.04	-0.11	-0.04	-63.64%
稀释每股收益(元/股)	0.04	-0.04	-0.11	-0.04	-72.73%
加权平均净资产收益率	6.07%	-6.10%	-24.99%	18.92%	18.89%
总资产(元)	1,269,286,725.24	1,253,108,162.34	1,197,315,616.27	-2,931.44	-0.31%
归属于上市公司股东净资产(元)	79,269,854.57	73,626,272.07	78,291,040.37	0.00%	-5.92%

2.因《2017年年度报告》合并报表中部分项目数据进行了调整更正,对对应的合并报表中部分项目的数据需同时调整更正,更正内容如下:
 合并资产负债表
 2018年3月31日
 单位:人民币元

项目	更正前(期末余额)	更正后(期末余额)	更正前(期初余额)	更正后(期初余额)
流动资产:				
应收账款	218,986,080.47	212,667,080.47		
存货	168,661,115.62	170,712,387.57		
非流动资产:				
投资性房地产	261,548,100.00	246,401,340.00	261,548,100.00	246,401,340.00
递延所得税资产	3,641,844.26	3,599,094.26	3,641,844.26	3,599,094.26
流动资产合计	3,641,844.26	3,599,094.26	3,641,844.26	3,599,094.26
非流动资产合计	68,883,882.46	68,169,016.06	68,883,882.46	68,169,016.06
资产减值准备				
递延所得税负债	24,289,693.30	23,440,288.30	24,289,693.30	23,440,288.30
所有者权益:				
未分配利润	-98,961,103.89	-103,546,689.89	-94,066,769.71	-86,964,917.59
少数股东权益	68,794,185.23	68,794,185.23	72,180,185.23	71,943,666.36

合并利润表
 2018年1季度
 单位:人民币元

项目	更正前(本期金额)	更正后(本期金额)	更正前(期初余额)	更正后(期初余额)
一、营业收入	57,077,900.40	60,000,977.32	9,703,978.69	488,197.91
营业成本	47,465,095.05	45,506,380.60		
营业利润	961,788.76	1,122,768.76		
利润总额	1,122,768.76	1,122,768.76		
所得税费用	-487,344.32	-489,445.60		
净利润	634,424.44	633,323.16		
归属于上市公司股东的净利润	-4,896,333.68	-4,629,768.30		
少数股东损益	-3,386,000.00	-3,179,719.23		
八、每股收益:				
(一)基本每股收益	-0.04	-0.04		
(二)稀释每股收益	-0.04	-0.04		

本次更正已经公司第九届董事会第二十七次会议审议通过,公司和公司年审会计师事务所将对公司2017年年度报告及审计报告,公司子公司智能电气审计报告中涉及上述内容及对应的数据内容进行相应更正,前述调整更正,公司《2017年年度报告》和《2018年第一季度报告全文》中其他内容均未发生变化。修订后的《2017年年度报告》(四次修订)、《2018年第一季度报告全文》(三次修订)、《2018年第一季度报告全文》(四次修订)、《江苏智能电气科技有限公司审计报告》(一次修订)、《2018年第一季度报告全文》(一次修订)、《2018年第一季度报告全文》(一次修订)与本公告同时披露在公司指定的披露媒体(中国证监会指定网站)和中国证券网站上。
 公司对于本次调整给广大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后工作中进一步加强信息披露工作,提高信息披露质量,更好的维护广大投资者利益。
 特此公告。
 四川金宇汽车城(集团)股份有限公司
 董事会
 二〇一八年八月二十九日

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减
	调整前	调整后	调整前	调整后	
营业收入(元)	57,077,900.40	60,000,977.32	9,703,978.69	488,197.91	6183.31%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,896,333.68	-4,629,768.30	-13,643,658.03	-64,132.44	-68.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-4,223,383.64	-4,067,818.16	-13,566,130.65	-61,111.44	-70.77%
基本每股收益(元/股)	0.04	-0.04	-0.11	-0.04	-63.64%
稀释每股收益(元/股)	0.04	-0.04	-0.11	-0.04	-72.73%
加权平均净资产收益率	6.07%	-6.10%	-24.99%	18.92%	18.89%
总资产(元)	1,269,286,725.24	1,253,108,162.34	1,197,315,616.27	-2,931.44	-0.31%
归属于上市公司股东净资产(元)	79,269,854.57				